
 

COMUNE DI   MONTE   DI   PROCIDA 

Città metropolitana di Napoli 

VII SETTORE 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 90 del 18.08.2023   

RG. NR 872 DEL  18.08.2023                   

 

OGGETTO:  Manifestazione di interesse per idonei, non assunti, in graduatorie di concorsi pubblici 

espletati da altri enti per la copertura di n. 1 posto di funzionario tecnico (ex cat D1) a tempo pieno 

e indeterminato – presa d’atto delle domande pervenute e richiesta disponibilità all’utilizzo agli enti. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 7° SETTORE 

 

Premesso che con deliberazione di giunta comunale n. 55 del 23.05.2023 è stata approvata la 

programmazione triennale del fabbisogno del personale 2023-2025;  

Visto il decreto Sindacale n. 14  del 26/06/2023 con il quale la sottoscritta è stata nominata 

responsabile del VII settore; 

Vista la determina n. 83 del 21.07.2023 con la quale si è provveduto ad indire ed approvare  

l’avviso pubblico di manifestazione di interesse da parte di idonei in graduatorie di concorsi 

pubblici espletati da altri enti per la copertura di n. 1 posto di funzionario tecnico (ex cat. D1) a 

tempo pieno e indeterminato; 

Considerato che, entro i termini previsti dal bando -  il 07.08.2023 - sono pervenute n. 05 

domande, presentate da candidati che hanno dichiarato di essere collocati tra gli idonei, non assunti,  

della graduatoria di concorso espletati da altri enti; 

Visto il Regolamento per l’utilizzo di graduatorie concorsuali di altri enti emanato dal  Comune di 

Monte di Procida che all’art 3 stabilisce che scaduti i termini indicati nell’avviso pubblico, l’ente 

contatta gli enti pubblici detentori delle graduatorie segnate dai candidati, che hanno inoltrato 

manifestazione di interesse all’assunzione presso questa Amministrazione e/o le Amministrazioni 

che hanno direttamente manifestato la propria disponibilità;  

Considerato che le Amministrazioni detentrici delle graduatorie dovranno comunicare la propria 

disponibilità in merito all’utilizzo della graduatoria, entro 7 giorni dalla richiesta; 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, contattare gli enti pubblici detentrici della graduatorie segnalate 

dei candidati che hanno inoltrato manifestazione di interesse, al fine di verificare la disponibilità 

delle medesime amministrazioni all’utilizzo delle stesse graduatorie;  

 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

- prendere atto delle domande pervenute come da allegato 1; 

- contattare gli enti pubblici detentrici della graduatorie segnalate dei candidati che hanno 

inoltrato manifestazione di interesse al fine di verificare la disponibilità delle medesime 

amministrazioni all’utilizzo delle stesse graduatorie, così come stabilito dall’art. 3 del 

Regolamento. 

Il responsabile del 7° settore 

F.to Dr.ssa Concetta Scuotto 

 

 

Visto per la pubblicazione all'Albo Pretorio per gg.15 a far data dal 18/08/2023 

Il Messo comunale 

F.to Dott. Avv. Armida Mancino  

 



 

 

 

 
 

 

Allegato 1 

 

 

Domande pervenute per manifestazione di interesse per idonei in graduatorie di concorsi 

pubblici per la copertura di n. 1 posto di funzionario tecnico  (EX CAT. D1) a tempo pieno e 

indeterminato. 

 

Protocollo Nominativo Ente che ha approvato 

la graduatoria 

12145 del 25.07.2023 Scotto di Perta Michele Pozzuoli 

12190 del 26.07.2023 Salzano Daria Pozzuoli 

12477 del 31.07.2023 Compagnone Manuela Pozzuoli 

12537 del 01.08.2023 Pepe Gabriele Pozzuoli 

12608 del 02.08.2023 La Mura Sergio Pozzuoli 

 

 

 

 


